
VŠB TECHNICKÁ

“|" UNIVERZITA

OSTRAVA

Evidenčníčíslo smlouvy: St} (')-'i' * 3.900 ~04

SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nás|. ve spojení s 1903 a násl. a § 2991 a

LL

&%

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

DĚ:

lD datové schránky:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

mč:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi

|. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

C261989100

d3kj88v

BeePartner a.s.

Ing. Davidem Sventkem, MBA, předsedou správní rady

Nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec

035 89 277

CZO3589277

Komerčníbanka a.s., č. ú. 107-8970230217/0100

ll. PREAMBULE

1. Na základě ústní a emailové komunikace mezi Objednatelem a Zhotovitelem se Zhotovitel zavázal

provést pro Objednatele dl'lo spočívající ve zpracování žádosti o dotaci k projektu „Assessment of

Potential for Green Technologies Application in African-European Area and Their Young Promoters

(A-E4GreenTech&Youth)“ a Objednatel se zavázal uhradit za to Zhotoviteli cenu ve výši 134 400,- Kč

bez DPH.

2. Vzhledem ktomu, že vpřípadě shora uvedeného plnění jsou naplněny podmínky uveřejnění

smlouvy dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (dále



VŠB TECHNICKÁ

1.7.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

| UNIVERZITA

OSTRAVA

V případě, že objednatel součinnost zhotoviteli ani přes písemnou výzvu neposkytne, je zhotovitel

oprávněn od této smlouvy odstoupit. O dobu prodlení s poskytnutím součinnosti ze strany

objednatele se prodlužuje lhůta pro dokončení díla zhotovitelem.

2. ČAS PLNĚNÍ, ZPÚSOB PŘEDÁNÍ DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že dílo specifikované v čl. 1.3. bude zhotovitelem předáno objednateli

nejpozději do 31.5.2024.

Dílo bude předáno ve formě: editovatelný soubor _word

Místem předáníje: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Dílo bude předáno objednateli elektronicky, tj. zasláním na e-mailovou adresu:

Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něj nebezpečí škody na

věci.

3. CENA DÍLAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH: 134 400,- Kč (slovy: jedno sto třicet čtyři tisic čtyři sta korun českých)

DPH: 21 %

Cena včetně DPH: 162 624,- Kč (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc šest set dvacet čtyři

korun českých

Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad —fakturu, po předání díla objednateli, ne však dříve,

než nabude účinnosti tato smlouva. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data doručení.

Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností je daňový doklad považován za doručený

objednateli třetím dnem po vypravení.

4. ZMĚNA SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

označeným „Dodatek“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy,

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou za

uzavření této smlouvy nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu vjakékoli její části.



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel mají zájem, abyjejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny touto

smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu od data jejího uveřejnění v registru smluv vázány a

budou podle ní postupovat.

2. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzujísvým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 2. č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistit objednatel a neprodleně

informovat o zveřejnění zhotovitele.

4. Tato smlouva je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s hodnotou originálu; to neplatí, pokud je

smlouva vyhotovena v elektronické podobě.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv.

6. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní

upraveny, se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

V Ostravě dne V Ostravě dne

. . , „ ' Digitálně podepsal

VáC |av Dllgltalne pvodepsal Ing. DaVId lng. David Sventek,

Vaclav Snasel

  

Sventek, MBA

I v Datum: 2024.07.22 Datum: 2024.07.22

SnaSGI 14:25:42 +02'oo' MBA 09:40:48 +02'00'

Vysoká škola báňská — Technická B??Pšftneýr a.s.

univerzita Ostrava

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., Ing. David Sventek, MBA

rektor Předseda správní rady


